
ПРИКАЗ 

№ (flo 
''di_'' -#-<lo----20_1;� 
г. Москва 

Содержание: О внесении изменений в состав постоянно действующей 

рабочей группы по противодействию терроризму. 

В связи с переименованием и произошедшими кадровыми 

изменениями в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,-

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить постоянно действующую рабочую группу по 
противодействию терроризму в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы -проректор по АД и Б А.В. Плотников. 

Заместители руководителя рабочей группы: 
- Начальник ЦКОП В.Н. Кабанов; 
- Начальник отдела ГО и ЧС Д.А. Латышков. 

Члены рабочей группы: 

- Главный инженер-В.А. Фогельгезанг; 
- Директор Студенческого городка «Лефортово» - А.Ю. Шепилов; 
- Директор ТЭЦ - В.М. Дрючинин; 
- Директор опытного завода - Н.Г. Илюхин; 
- Зам.начальника ГО и ЧС -А.В. Згонник. 

2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться положением о 
постоянно действующей рабочей группе по противодействию терроризму в 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Приложение 1 ). 

Ректор Н.Д. Рогалев 


